PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

Av. General Moura Carvalho - Centro
Cep: 68707-000

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº545/2021, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

ÁUREO BEZERRA GOMES, Prefeito Constitucional do Município de

Primavera, Estado do Pará, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Primavera e o Regime Jurídico dos Servidores de

Primavera.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER 01 (UM) diária sem pernoite ao servidor Antenor Bezerra

de oliveira, no valor de R$150,00 (cento e cinquenta reais) portador do

CPF:254.605.282,91, em virtude de haver sido autorizado deslocamento do

mesmo à Belém – PA; no dia 112 de dezembro de 2022, nos moldes da lei

2857/16, com a finalidade de participar de Prestação de contas do  serviços

de identificação na delegacia geral de policia civil.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, em 06 de DEZEMBRO de 2022.

Áureo Bezerra Gomes
Prefeito Municipal

		2022-12-06T11:40:02-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267